EDITAL DE CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO

Nº 03/2021 – Secretaria Municipal de Saúde
A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

AREIAS/SP, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o Resultado
preliminar do Processo Seletivo nº 03/2021 e informar ao candidato interessado em
interpor recursos relativos ao Resultado Preliminar poderá fazê-lo no dia 04 de
Novembro de 2021, na sede administrativa da Secretaria Municipal de Saúde, Rua
Prefeito Benedito de Oliveira Ramos, nº 62, Centro, das 08:00 às 11:00 e das 14:00
às 16:30hs.

Adriana Aparecida Moreira de Paula
Secretária Municipal de Saúde

CLASSIFICAÇÃO

Inscrição para Área 8
Nome do Candidato Res Areias >10 Res Areias >5 Res Areias > 2 Perfil Disp. Tempo Pontos data de nasc Nº de filhos

Aline Aparecida dos Santos 5 x x 3 2 10 31 anos 0

William Mendonça Batista Não informou Não informou Não informou 2 2 4 42 anos Não informou

Douglas Rodrigues Moreira Não informou Não informou Não informou 1 2 3 34 anos Não informou

Leticia Lemes Santos Oliveira Não informou Não informou Não informou 1 2 3 32 anos Não informou

Fabiana de Fatima Fonseca Não informou Não informou Não informou 1 2 3 23 anos 0

Shaeny Cristina dos Santos Não informou Não informou Não informou 1 2 3 11/08/1999 Não informou

Inscrição para Área 10
Nome do Candidato Res Areias >10 Res Areias >5 Res Areias > 2 Perfil Disp. Tempo Pontos data de nasc Nº de filhos

Andressa Barcelos Coutinho Fonseca 5 x x 3 2 10 01/06/1995 1

Keyla Morais Ribeiro de Oliveira 5 x x 2 2 9 38 anos 3

Nicolly Aparecida Machado Ramos Pereira 5 x x 2 2 9 21 anos 1

David Martins do Nascimento Não informou Não informou Não informou 2 2 4 26 anos Não informou

Maria de Fátima Barbosa Esteves Pereira da Silva Não informou Não informou Não informou 1 2 3 33 anos Não informou

Francielly Vanessa do Nascimento Pereira Não informou Não informou Não informou 1 2 3 29 anos Não informou

Jaqueline Alexandre P. da Silva Não informou Não informou Não informou 1 2 3 28 anos Não informou

Leticia Rodrigues Não informou Não informou Não informou 1 2 3 27 anos Não informou

Isabel Cristina Mira Não informou Não informou Não informou 1 2 3 03/09/1998 1

Paloma Aparecida da Silva Dias Herculano Não informou Não informou Não informou 1 2 3 19 anos Não informou

Guilherme Peres de Camargo Não informou Não informou Não informou 1 2 3 18 anos Não informou

Inscrição com residencia fora da área Lei Federal 11.350/2006

Nome do Candidato Res Areias >10 Res Areias >5 Res Areias > 2 Perfil Disp. Tempo Pontos data de nasc Nº de filhos

Letícia do Prado Moraes Não informou Não informou Não informou 2 2 4 31 anos 0

Dimas de Oliveira Paula Não informou Não informou Não informou 1 2 3 24/08/1958 Não informou

Selma de Fatima Mansur Marton Não informou Não informou Não informou 1 2 3 42 anos Não informou

Sabrina Costa Rodrigues Não informou Não informou Não informou 1 2 3 37 anos Não informou

Marilia Cezário de Carvalho Não informou Não informou Não informou 1 2 3 32 anos Não informou

Lucio José Marques da Luz Não informou Não informou Não informou 1 2 3 02/04/1990 Não informou

Luiz Augusto Guimarães Não informou Não informou Não informou 1 2 3 29 anos Não informou

Maria José Ferreira da Silva Não informou Não informou Não informou 1 2 3 28 anos Não informou

Rogério Ferreira Filho Não informou Não informou Não informou 1 2 3 28 anos Não informou

Marcelo Alves de Camargo Pinto Não informou Não informou Não informou 1 2 3 24 anos Não informou

Paula Darleny da Silva Ribeiro Leite Não informou Não informou Não informou 1 2 3 16/03/1997 Não informou

Lidiane Lopes João da Silva Não informou Não informou Não informou 1 2 3 19 anos Não informou

Thiago Magalhães de Araujo Não informou Não informou Não informou 1 2 3 24 anos 1

Viviane Maximiliano Rodrigues da Silva Não informou Não informou Não informou 1 2 3 10/02/1999 Não informou

Maria Rita Pereira da Silva Não informou Não informou Não informou 1 2 3 10/10/1999 Não informou

Monalysa Layara Grandchamp Castilho Não informou Não informou Não informou 1 2 3 19/12/1999 Não informou

Eduarda Aparecida Rodrigues de Souza Não informou Não informou Não informou 1 2 3 22 anos Não informou

Layla Eduarda D'Avila Lopes Não informou Não informou Não informou 1 2 3 21 anos Não informou

Leyla Cristina D'Avila Lopes Não informou Não informou Não informou 1 2 3 19 anos Não informou

Renata Peres Pinto Não informou Não informou Não informou 1 2 3 Não informou 2

Amanda Lise Conceição dos Santos Não informou Não informou Não informou 1 2 3 Não informou Não informou

Rozimeri dos Santos Não informou Não informou Não informou 1 2 3 Não informou Não informou

Eliane Joana Dalva da Silva Souza Não informou Não informou Não informou 1 2 3 Não informou Não informou